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CcODIGO
PREINSCRIPCION
025
026
027
030
035
004
005
006
007
024
066
106
096
012
019
003
032
033
034
054
103
073
084
085
086

Servicio de Becas
y Masteres Oficiales

DENOMINACION DEL MASTER

MUFPES. ESPECIALIDAD BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MUFPES. ESPECIALIDAD FiSICA Y QUIMICA

MUFPES. ESPECIALIDAD MATEMATICAS

MUFPES. ESPECIALIDAD CIENCIAS DE LA SALUD

MUFPES. ESPECIALIDAD EDUCACION FiSICA

MUI CIENCIAS. ESPECIALIDAD MATEMATICAS

MUI CIENCIAS. ESPECIALIDAD QUIMICA

MUI CIENCIAS. ESPECIALIDAD FiSICA

MUI CIENCIAS. ESPECIALIDAD BIOLOGIA

MASTER DE BIOTECNOLOGIA AVANZADA

MASTER DE QUIMICA TEORICA Y MODELIZACION COMPUTACIONAL
MASTER DE QUIMICA SOSTENIBLE (PROGRAMA INTERUNIVERSITARIO)
MASTER U. INVESTIGACION EN BIOMEDICINA Y SALUD

M. ABOGACIA (CACERES)

M. ABOGACIA (BADAJOZ)

M. DESARROLLO RURAL

MUFPES. ESPECIALIDAD GEOGRAFIA E HISTORIA

MUFPES. ESPECIALIDAD LENGUA Y LITERATURA

MUFPES. ESPECIALIDAD LENGUA MODERNA (INGLES)

MUFPES. ESPECIALIDAD LENGUA MODERNA (FRANCES)

MUFPES. ESPECIALIDAD LENGUA MODERNA (PORTUGUES)

M. ENSENANZA DE ESPANOL COMO LENGUA EXTRANJERA

MUI HUMANIDADES. ESP. GEOGRAFIA, HISTORIA E HISTORIA DEL ARTE
MUI HUMANIDADES. ESP. ESTUDIOS FILOLOGICOS CLASICOS E HISPANICOS
MUI HUMANIDADES. ESP. LENGUAS Y LITERATURAS EXTRANJERAS
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074
105
092
023
017
010
028
031
037
038
104
080

043
044
046
049
050
014
029
081
082
083
069
053
055
095
071
015
100

M. TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION GEOGRAFICA, SIG Y TELEDETECCION (SEMIPRESENCIAL)

M. TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION GEOGRAFICA, SIG Y TELEDETECCION (VIRTUAL)

M. INVESTIGACIONES HISTORICAS

M. GESTION DE LA CALIDAD Y TRAZABILIDAD DE ALIMENTOS DE ORIGEN VEGETAL

MUI INGENIERIA Y ARQUITECTURA. ESP. INGENIERIAS AGRARIAS

M. INGENIERIA AGRONOMICA

MUFPES. ESPECIALIDAD TECNOLOGIA

MUFPES. ESPECIALIDAD ECONOMIA Y EMPRESA

MUFPES. ESPECIALIDAD ORIENTACION EDUCATIVA

MUFPES. ESPECIALIDAD INTERVENCION SOCIOCOMUNITARIA

MUFPES. ESPECIALIDAD ARTES

M. ENSENANZA BILINGUE EN INGLES PARA LA EDUCACION PRIMARIA Y SECUNDARIA/M. IN BILINGUAL EDUCATION THROUGH
ENGLISH FOR PRIMARY AND SECONDARY SCHOOL TEACHERS

MUI CIENCIAS SOCIALES: ESPECIALIDAD PSICOLOGIA (FAC. EDUCACION)

MUI CIENCIAS SOCIALES: ESPECIALIDAD CIENCIAS DE LA EDUCACION (FAC. EDUCACION)

M. INV. ENSENANZA Y APRENDIZAJE CIENCIAS EXPERIMENTALES, SOCIALES Y MATEMATICAS: ESP. DIDACTICA CC. EXPERIMENTALES
M. INV. ENSENANZA Y APRENDIZAJE CIENCIAS EXPERIMENTALES, SOCIALES Y MATEMATICAS: ESP. DIDACTICA CC. SOCIALES
M. INV. ENSENANZA Y APRENDIZAJE CIENCIAS EXPERIMENTALES, SOCIALES Y MATEMATICAS: ESP. DIDACTICA MATEMATICAS
M. INVESTIGACION EN FORMACION DEL PROFESORADO Y TECNOLOGIA EDUCATIVA

MUFPES. ESPECIALIDAD INFORMATICA

M. ANTROPOLOGIA SOCIAL (BIENES CULTURALES)

M. ANTROPOLOGIA SOCIAL (HECHO RELIGIOSO

M. ANTROPOLOGIA SOCIAL (GLOBALIZACION Y DIVERSIDAD)

M. EDUCACION DIGITAL

MUI CIENCIAS SOCIALES: ESPECIALIDAD CIENCIAS DE LA EDUCACION (FAC. FORMACION PROFESORADO)

MUI CIENCIAS SOCIALES: ESPECIALIDAD PSICOLOGIA (FAC. FORMACION PROFESORADO)

M. ENSENANZA DEL PORTUGUES COMO LENGUA EXTRANJERA PARA HISPANOHABLANTES

M. INGENIERIA INDUSTRIAL

MUI INGENIERIA Y ARQUITECTURA: ESP. INGENIERIAS INDUSTRIALES

M. SIMULACION EN CIENCIAS E INGENIERIA
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101
111
107
077
075
013
039
060
093
094
091
018
040
047
088
016
052
098
099
058
056
068
057
067
051
108
102

045
097

. PREVENCION DE RIESGOS LABORALES

. DIRECCION Y GESTION DE PROYECTOS

. ENERGIAS RENOVABLES, GESTION Y EFICIENCIA ENERGETICA

. PROMOCION DE LA SALUD MEDIANTE LA ACTIVIDAD FiSICA

. INICIACION Y RENDIMIENTO EN EL DEPORTE

. CIENCIA'Y TECNOLOGIA DE LA CARNE

MUI CIENCIAS SOCIALES: ESPECIALIDAD ECONOMIA, EMPRESA Y TRABAJO

M. INVESTIGACION ECONOMIA, GESTION Y COMERCIO INTERNACIONAL

M. DIRECCION DE MARKETING

M. CREACION DE EMPRESAS E INNOVACION

MUI CIENCIAS SOCIOSANITARIAS

MUI CIENCIAS SOCIALES: ESP, EMPRESA-TURISMO Y M. DIRECCION TURISTICA (PROGRAMA DE SIMULTANEIDAD)

MUI CIENCIAS SOCIALES: ESPECIALIDAD EMPRESA-TURISMO

M. DIRECCION TURISTICA: ESPECIALIDAD DIRECCION DE EMPRESAS TURISTICAS

M. DIRECCION TURISTICA: ESPECIALIDAD DIRECCION Y PLANIFICACION TURISTICA

MUI INGENIERIA Y ARQUITECTURA: ESPECIALIDAD INGENIERIA GRAFICA Y DE LA CONSTRUCCION (C. U. MERIDA)

MUI INGENIERIA Y ARQUITECTURA: ESPECIALIDAD TECNOLOGIAS INFORMATICAS Y DE LAS COMUNICACIONES (C. U. MERIDA)
. GESTION DE LA INNOVACION TECNOLOGICA: ESPECIALIDAD DESARROLLO DEL PRODUCTO Y PENSAMIENTO CREATIVO
. GESTION DE LA INNOVACION TECNOLOGICA: ESPECIALIDAD INTERNET DE LAS COSAS

. DIRECCION TIC

. INGENIERIA DE TELECOMUNICACION

. INGENIERIA DE TELECOMUNICACION Y M. DIRECCION TIC (PROGRAMA DE SIMULTANEIDAD)

. INGENIERIA INFORMATICA

. INGENIERIA INFORMATICA Y M. DIRECCION TIC (PROGRAMA DE SIMULTANEIDAD)

MUI INGENIERIA Y ARQUITECTURA: ESP. INGENIERIA GRAFICA Y DE LA CONSTRUCCION (E. POLITECNICA)

M. INGENIERIA DE CAMINOS, CANALES Y PUERTOS

M. METODOLOGIA PARA LA MODELIZACION DE LA INFORMACION DE LA CONSTRUCCION (BUILDING INFORMATION MODELING
BIM) EN EL DESARROLLO COLABORATIVO DE PROYECTOS

MUI CIENCIAS SOCIALES ESPECIALIDAD DOCUMENTACION Y COMUNICACION

M. GESTION DE LA INFORMACION EN REDES SOCIALES Y DE LOS PRODUCTOS DIGITALES EN INTERNET
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109 M. GERONTOLOGIA
110 M. PSICOPEDAGOGIA



